và Lịch Sử (Boston: NXB Trí Tuệ Wisdom Publications, năm 1991, viết tắt là DR;

Sarat Chandra Das, Một Từ Điển Anh Tạng (Delhi: NXB Motilal Banarsidass, phiên

bản có chỉnh sửa năm 1991); cùng các phiên bản khác nhau của Mahavyutpatti.

Việt dịch phần Tiểu Sử Đạo Sư Liên Hoa Sinh,

Dharma Dipo, 29/5/2014 (1/4 Âm Lịch)